
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 
 

Број поступка 1030-1-2-25/23

 
ОДЈЕЉАК I: УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив REPUBLIČKA UPRAVA ZA INSPEKCIJSKE POSLOVE

ИДБ/ЈИБ 4402160810004

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
ОДЈЕЉАК II: ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Услуге, Остале услуге

 
II 2. Подјела на лотове
 

Да

 
II 2.а. Број лотова
 

2

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета оквирног споразума
 

СЕРВИСИРАЊE И ОДРЖАВАЊА МОТОРНИХ ВОЗИЛА У БАЊА ЛУЦИ И ДОБОЈУ

 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112200-5 Услуге одржавања возила

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме креирања извјештаја: 16.10.2023. u 12:27
Извјештај креирао: Дајана Стојановић

1 / 4



 
ОДЈЕЉАК III: ПОСТУПАК 
 
 
III 1. Врста поступка
 

Отворени поступак

 
III 2. Критериј за додјелу уговора
 

Економски најповољнија понуда

 
III 3. Да ли je кориштена е-аукција?
 

Не

 
III 4. Провођење поступка електронским путем?
 

Не

2 / 4



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 1

 
Статус лота Поништен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета оквирног споразума
 

ЈАВНА НАБАВКА УСЛУГА СЕРВИСИРАЊА И ОДРЖАВАЊА МОТОРНИХ ВОЗИЛА У БАЊА ЛУЦИ лот 1

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112200-5 Услуге одржавања возила

 
ИНФОРМАЦИЈЕ О ПОНИШТЕЊУ
 
 
V 1. Датум одлуке о поништењу
 

08.09.2023.

 
V 2. Разлог поништења
 

Ниједна од примљених понуда није прихватљива

3 / 4



 
 

 АНЕКС Д
 
 

Број лота 2

 
Статус лота Поништен

 
I Опис
 
I 1. Назив предмета оквирног споразума
 

Набавка услуга сервисирања и одржавања моторних возила у Добоју лот 2

 
I 2. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50000000-5 Услуге поправака и одржавања
Додатни предмет(и) 50112200-5 Услуге одржавања возила

 
ИНФОРМАЦИЈЕ О ПОНИШТЕЊУ
 
 
V 1. Датум одлуке о поништењу
 

08.09.2023.

 
V 2. Разлог поништења
 

Није достављена ниједна понуда у одређеном крајњем року

4 / 4


